
   
 
 
 
 
                                                   Zarządzenie  Nr 7/09 
                                            WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 
                                                  z dnia 24 marca 2009 r. 
 
 
 
 
         w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizacje zadań  
         publicznych w 2009 r. 
 
                            Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
         Gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1  
         pkt 6,14, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 i art. 15  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
         o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) 
         zarządza się co następuje: 
 
                 § 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań  
                             publicznych w zakresie: 
 

         1.upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 
 
         2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu      
             konkursowym wraz z kwotą dotacji, stanowi załącznik do niniejszego   
             zarządzenia. 
 
§ 2. Środki na dotacje o których mowa w § 1 określone są w budżecie gminy w   
       dziale 926- ,,Kultura fizyczna i sport” 
 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń  Urzędu Gminy w    
       Złotowie oraz na stronie internetowej. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                       Załącznik do Zarządzenia 
                                                                                                        Nr 7/09 
                                                                                                        z dnia 24 marca 2009 r. 
 
 
 
 

Lp. Podmiot Zadanie Kwota 
wnioskowana 

Kwota 
przyznana 

 1. LKS Drogowiec Prowadzenie zajęć sportowych 
oraz szkolenie w kolarstwie 

 
     4.500,- 

 
   2.000,- 

 2. UKS Spartanki Organizacja imprez sportowych 
dla dzieci Gminy Złotów 

 
     6.500,- 

 
   2.500,- 

 3. MLKS Sparta Organizacja imprez sportowych 
z udziałem osób powiatu 

 
   15.000,- 

 
   4.500,- 

 4. GZ LZS Prowadzenie zajęć w zakresie 
piłki nożnej. Organizacja imprez 

 
   50.000,- 

 
 50.000,- 

 5. LKS Krajna  Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 

 
   35.700,- 

 
 30.000,- 

 6. KJ Grodno-Dwór Organizacja VII Krajeńskiego 
Rajdu Samochodowego 

 
     5.050,- 

 
   1.000,- 

  Razem  116.750,-  90.000,- 
 
 
 
 
 
 


